
Under sommaren har Christopher John testat 
en affärsidé med hjälp av UngDrive Academy. 
Att få prova på företagandet har gett honom 
mersmak och han tycker det är värt att ta 
chansen att experimentera vilka koncept som 
fungerar och inte.

Christopher John Acosta är en av 
deltagarna i sommarens omgång av 
UngDrive Academy, som är ett nätverk 

av unga företagare som tillsammans tagit fram 
ett koncept och en utbildning för att hjälpa 
ungdomar att starta eget företag och tjäna egna 
pengar på sommarlovet.

 Redan i maj startade Christopher John 
upp sin verksamhet där han bygger och säljer 
egna blomlådor. Det var däremot inte den första 
affärsidén han kom på;

 - Jag funderade även på att till 
exempel grilla hamburgare, eller klippa gräs. Jag 
hade också en plan på att lära mig plantera och 
erbjuda någon form av planteringstjänst.

 Till slut landade ändå Christopher John i 
att bygga blomlådor, då det i stunden var enklast. 
Han har dock lärt sig en del under sommarens 
gång, bland annat att han till nästa sommar ska 
börja tillverka och sälja mycket tidigare.
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 - Produkten jag erbjuder är 
säsongsberoende, och i juli har folk redan 
planterat blommor och är inte längre i behov av 
blomlådor på samma sätt, menar han.

 Tiden tillsammans med UngDrive 
har fört med sig andra lärdomar och idéer. 
Christopher John berättar att han lärt sig mer 
om vad det innebär att vara företagare, med allt 
ifrån administration och planering till skatter och 
regler. Men framför allt har han fått ny energi och 
nya idéer som han vill prova senare.

 - Alla affärsidéer är inte bra, och 
att få driva företag på sommaren gör att jag kan 
testa vad som fungerar eller inte, säger han. 
Hittar jag en idé som säljer så vill jag gärna starta 
företag efter skolan också.

 UngDrive startade i juni och pågår under 
hela sommaren. Först erbjöds en kickoff i Boden, 
där Christopher John deltog. Under sex dagar 
fick han umgås med andra unga entreprenörer 
och utbyta kunskap och visioner. Gruppen har 
fortfarande kontakt och stöttar varandra i deras 
företagarresor. Dessutom får varje deltagare en 
egen coach, och Christopher John pratar med 
sin handledare en gång i veckan.

 - Jag skulle rekommendera alla 
som har en idé som de vill prova att vara med i 
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UngDrive. De hjälper till och ger oss stöd som är 
värdefullt att ha, och uppstår det problem finns 
det alltid någon att fråga, säger Christopher 
John. Det roligaste av allt har varit att få träffa nya 
människor, utbyta idéer och lära mig nya saker.


